



Processo: 06/00021/2022
Fls.: 5084
Rubrica: [assinatura]

T. AGUIAR LEITE LTDA - ME

CNPJ: 17.084.859/0001-29

INSC. EST.: 12.395.214-0

INS. MUN.: 32215

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM 2	
Notebook processador i3, 4gb ram, 256gb ssd, tela 15,6 led	
CUSTO DE COMPRA	
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO R\$ 2.071,96
2	TRIBUTOS R\$ 68,37
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA R\$ 2.140,33	
CUSTO DA VENDA	
1	EMBALAGEM -
2	FRETE R\$ 15,00
3	TRIBUTOS R\$ 265,91
TOTAL DO CUSTO DA VENDA R\$ 280,91	
PREÇO OFERTADO	
1	LANCE FINAL R\$ 2.799,00
LUCRO PRETENDIDO	
1	LUCRO BRUTO R\$ 377,76

ITEM 3	
Notebook processador i5, 8gb ram, 256gb ssd, tela 15,6 led	
CUSTO DE COMPRA	
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO R\$ 3.250,34
2	TRIBUTOS R\$ 107,26
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA R\$ 3.357,60	
CUSTO DA VENDA	
1	EMBALAGEM -
2	FRETE R\$ 15,00
3	TRIBUTOS R\$ 360,91
TOTAL DO CUSTO DA VENDA R\$ 375,91	
PREÇO OFERTADO	
1	LANCE FINAL R\$ 3.799,00
LUCRO PRETENDIDO	
1	LUCRO BRUTO R\$ 65,49

BOM LUGAR/MA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022

THYAGO AGUIAR Assinado de forma digital
LEITE:600467183 por THYAGO AGUIAR
LEITE:60046718354
54 Dados: 2022.11.04
18:39:05 -03'00'

THYAGO AGUIAR LEITE

Rua Osvaldo Cruz, 373, Loja a – Centro, BACABAL/MA
Fone: (99) 9-8110-1566 - EMAIL: ti.contato@hotmail.com.br

Processo: *0000021 2022*
 Fls.: *2085*
 Rubrica: *NF-e* **1953871**
 SERIE **12**

RECEBEMOS DE **FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A. - GOIANIA - 01.008.713/0049-09**
 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Fujioka Eletro Imagem S.A
 Rua Porto Nacional Nr. 265, Qd. 57 Lts 01/35
 Jd. Guanabara, Goiania - GO, CEP: 74675-690
 Fone: 08007273000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA
 Nº **1953871**
 SERIE **12**
 FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO **5222 0901 0087 1300 4909 5501 2001 9538 7119 5543 6074**
 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
 WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
 OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO **6102-VENDA DE MERCADORIA A CONTRIBUINTE**
 CEF (Código de Regime Tributário) **3 - Regime Normal** INSCRIÇÃO ESTADUAL **102718415**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA **01.008.713/0049-09**

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL **T AGUIAR LEITE** CNPJ/CPF **17.084.859/0001-29** DATA DE EMISSÃO **17/09/2022**
 ENDEREÇO **R OSVALDO CRUZ, LJ A, 373** BAIRRO **CENTRO** CEP **65.700-000** DATA DE ENTRADA/SAÍDA **17/09/2022**
 MUNICÍPIO **BACABAL** UF **MA** PAÍS **BRASIL** FONE/FAX **(99)3621-4177** INSCRIÇÃO ESTADUAL **123952140** HORA DE ENTRADA/SAÍDA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	4.143,92	497,27		0,00	0,00	4.143,92	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.143,92	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL **FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE** FRETE POR CONTA **0** CÓDIGO ANTI **0** PLACA DO VEIC. R/D/QUE UF **GO** CNPJ **10.970.887/0050-82**
 ENDEREÇO **R FELIPE CAMARAO 235 JARDIM DA LUZ QDARE** MUNICÍPIO **GOIANIA** UF **GO** INSCRIÇÃO ESTADUAL **103914820**
 QUANTIDADE **2** ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO **4,400**

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
571652	NOTE LENO IDEAPAD 3I 13 4GB 256SSD LNX	84713019	400	6102	UN	2	2.071,96	4.143,92	4.143,92	497,27	 	12,00

DADOS ADICIONAIS RESERVAÇÃO FISCAL

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 -->> "PRODUTO FABRICADO CONFORME PROCESSO PRODUTIVO BASICO" PORTARIA MTC/MDIC/MF Nº 786, DE 1/11/2012 (571652) -->>, LOCAL: 0049.39 - CD GO E-COMMERCE, 15:44:32, FATURA: CARTAO LOJA VENDA/CAIXA: 0001-58 (PAGTO ANTECIPADO= 4143.92 RECIBO: 236260 DE 17/09/2022), VM:23231-ALLAN GEORGE MO., TIPO DE FRETE:E-COMMERCE-RODOVIARIO, PED.:406295, CONF.:23773-CARLOS EDUARDO, COD. AUTORIZACAO., ORDEM COMPRA:1262102244700-0

Processo: 066001 2022
 Fls.: 5086
 Rubrica: 1954207 NF-e
 Nº 1954207
 SÉRIE 12

RECEBEMOS DE **FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A. - GOIANIA - 01.008.713/0049-09**
 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Fujioka Eletro Imagem S.A
 Rua Porto Nacional Nr. 265, Qd. 57 Lts 01/35
 Jd. Guanabara, Goiania - GO, CEP: 74675-690
 Fone: 08007273000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº **1954207**
 SÉRIE **12**
 FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO: **5222 0901 0087 1300 4909 5501 2001 9542 0719 3028 4212**
 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
 WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
 OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **6102-VENDA DE MERCADORIA A CONTRIBUINTE**
 CEF (Código de Regime Tributário): **3 - Regime Normal** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **102718415** INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA: **01.008.713/0049-09** CNPJ: **17.084.859/0001-29**
 PROT. DE AUTORIZAÇÃO: **15225518307907** 19/09/2022 14:42:01

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: **T AGUIAR LEITE** CNPJ: **17.084.859/0001-29** DATA DE EMISSÃO: **19/09/2022**
 ENDEREÇO: **R OSVALDO CRUZ, LJ A, 373** BAIRRO: **CENTRO** CEP: **65.700-000** DATA DE ENTRADA SAÍDA: **19/09/2022**
 MUNICÍPIO: **BACABAL** UF: **MA** PAÍS: **BRASIL** FONE/FAX: **(99)3621-4177** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **123952140** HORA DE ENTRADA SAÍDA:

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
7.793,77	636,12	0,00	0,00	7.793,77			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	243,27	8.037,04		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: **FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE** FRETE POR CONTA: **0** CÓDIGO ANTI: **0** PLACA DO VEIC. RODOQUE: UF: **GO** CNPJ: **10.970.887/0050-82**
 ENDEREÇO: **R FELIPE CAMARAO 235 JARDIM DA LUZ QDARE** MUNICÍPIO: **GOIANIA** UF: **GO** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **103914820**
 QUANTIDADE: **3** ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO: **24.600**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
282112	CAMERA TP-LINK TAPO C310 WIFI EXT 1080P	85258929	200	6102	UN	1	297,66	297,66	297,66	11,91	4,00	4,00
581294	TECLADO BRIGHT 0014 BASIC PRETO USB	84716052	200	6102	UN	30	22,09	662,70	662,70	26,51	4,00	4,00
581906	MOUSE MULTILASER MO300 OPT. 1200DPI	84716053	200	6102	UN	40	7,09	283,60	283,60	11,34	4,00	4,00
801162	SSD KINGSTON 240GB SA400S37 3	84717040	100	6102	UN	10	157,10	1.571,00	1.571,00	62,84	153,17	4,00 9,75
801165	SSD ALLTEK 120 GB 2.5 SATA III	84717040	100	6102	UN	10	92,41	924,10	924,10	36,96	90,10	4,00 9,75
282075	IMP. DE ETIQUETAS BEMA L42PRO USB 2	84433299	400	6102	UN	1	1.092,59	1.092,59	1.092,59	131,11	12,00	12,00
282152	LEITOR BEMA CODIGO DE BARRAS BR400I	84719012	400	6102	UN	6	118,63	711,78	711,78	85,41	12,00	12,00
571637	NOTE SAMS NP550 15.6 I5 8GB 256GB LNX CZ	84713019	400	6102	UN	1	3.250,34	3.250,34	3.250,34	390,04	12,00	12,00

DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 -->> "PRODUTO FABRICADO CONFORME PROCESSO PRODUTIVO BASICO" PORTARIA MTC/MDIC/MF Nº 434, DE 31.12.2020 -->> (282075), Nº LEI 066/2010 (282152), Nº PORT INT MDIC/MF N.: 736 DE 02/10/08 (571637) -->> , LOCAL: 0049.39 - CD GO E-COMMERCE, 14:46:51, FATURA: CARTAO LOJA VENDA/CAIXA: 0001-58 (PAGTO ANTECIPADO= 243.27 RECIBO: 235993 DE 16/09/2022), VM:23231-ALLAN GEORGE MO. , TIPO DE FRETE: E-COMMERCE-RODOVIARIO, PED.:406132, CONF.:5186-LOURENCO, COD. AUTORIZAÇÃO: ORDEM COMPRA:1262031187399-0